— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕60 号

关于召开三亚市教师合唱团集中会议的通知

各区教育局、市直属学校（幼儿园）：

为了贯彻党的十九大关于全面深化教育领域综合改革的精

神，促进教师的专业化发展，根据三教研训【2020】9 号文件《关

于组建三亚市教师合唱团的通知》，现要求合唱团教师集中召开

会议，具体事宜通知如下：

一、会议时间

2020 年 5 月 15 号下午 3 点 30 分，签到时间为 3 点开始；

二、会议地点

三亚市教育研究培训院一楼报告厅；

三、参加人员

三亚市教师合唱团教师（名单见附件）；

四、会议内容

（一）颁发合唱团团员聘书；

（二）合唱团排练具体事宜与要求。

五、其他

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 5月 12 日印发

合唱团教师交通差旅费回本单位报销。

附件：合唱团名单

三亚市教育研究培训院

2020 年 5 月 12 日

（联系人：张桐源，联系电话：13876858008）

(此件主动公开)